
BIO KILL kožní sprey 500ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 22:18
1/1

PSI > Péče a hygiena > Antiparazitika

Fotky [Galerie]

Kód
produktu 9902795

Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8594004853240

Přípravek na ničení
ektoparazitů u domácích
zvířat a plemen psů.
Permethrin na srst, peří a
kůži domácích zvířat.

NEPOUŽÍVAT U KOČEK

Ceny

Dostupnost

Popis
BIO KILL kožní sprej je antiparazitní spray k hubení blech, klíšťat a ostatních ektoparazitů.

Bio Kill se používá proti ektoparazitům (blechy, vši, klíšťata, roztoči) u psů, morčat, křečků, králíků, exotických ptáků a proti hmyzu (mravenci,
mouchy, pavouci). Dezinsekce kotců a hnízd.

Nepoužívejte u koček!

Léková forma: Bio Kill je antiparazitikum k zevnímu použití.

Způsob účinku: Přípravek BIO KILL spray ad us. vet. obsahuje permethrin (patří do skupiny syntetických pyrethroidů) k aplikaci na kůži s cílem
dosažení lokálního antiparazitárního účinku. Mechanismus účinku je založen na ovlivnění iontových kanálů nervových vláken parazitů. Narušení
transportu Na+ a K+ iontů v membránách neuronů způsobí depolarizaci a zvýšené uvolňování neurotransmiterů a vzniku neuromuskulárního
bloku u ektoparazitů. Působí proti ektoparazitům adulticidně.

Způsob použití: Před použitím dobře protřepat ! Zvířata - prostředek se aplikuje proti směru srsti a peří, až se jejich kůže (peří) navlhčí.
Dlouhosrstá zvířata se současně kartáčují. Sanace prostředí - vystříkávají se do vlhka klece a boudy. Postřik se opakuje v případě potřeby za 1 - 2
týdny.

Dávkování: Dle velikosti zvířete, ošetřené plochy kůže a hustoty srsti až do navlhčení kůže.

Složení:

Účinná látka - Permethrinum 250 mg/ 100 ml, destilovaná voda.

Varianty balení:

100 ml

500 ml

VLP:
https://www.uskvbl.cz/cs/registrace-a-schvalovani/registrace-vlp/seznam-vlp/aktualne-registrovane-vlp/detail-pipravku-vlp?Id=0910f7c7800da74d

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

